
Camp. Ital. Quad e Sidecross Rd 5 QX1_Sport - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 TURRINI P. 22:05.505
Tempo gara

1 1:43.380 14:35:50.859

2 1:42.034 14:37:32.893

3 1:42.486 14:39:15.379

4 1:41.359 14:40:56.738

5 1:41.971 14:42:38.709

6 1:41.722 14:44:20.431

7 1:41.458 14:46:01.889

8 1:40.602 14:47:42.491

9 1:41.748 14:49:24.239

10 1:41.714 14:51:05.953

11 1:42.198 14:52:48.151

12 1:41.229 14:54:29.380

13 1:40.953 14:56:10.333

 Po. 2 - # 25 MASTRONARDI S. + 18.326
Diff. Primo

1 1:46.413 14:35:53.817

2 1:42.868 14:37:36.685

3 1:41.705 14:39:18.390

4 1:40.993 14:40:59.383

5 1:42.095 14:42:41.478

6 1:41.582 14:44:23.060

7 1:41.158 14:46:04.218

8 1:41.000 14:47:45.218

9 1:44.230 14:49:29.448

10 1:45.849 14:51:15.297

11 1:45.715 14:53:01.012

12 1:44.079 14:54:45.091

13 1:43.568 14:56:28.659

 Po. 3 - # 152 ROAGNA N. + 38.696
Diff. Primo

1 1:46.964 14:35:54.361

2 1:44.438 14:37:38.799

3 1:43.783 14:39:22.582

4 1:43.739 14:41:06.321

5 1:44.730 14:42:51.051

6 1:44.710 14:44:35.761

7 1:44.356 14:46:20.117

8 1:44.543 14:48:04.660

9 1:43.846 14:49:48.506

10 1:44.284 14:51:32.790

11 1:44.311 14:53:17.101

12 1:44.171 14:55:01.272

13 1:47.757 14:56:49.029

 Po. 4 - # 14 MONACI G. + 1:15.112
Diff. Primo

1 1:49.847 14:35:57.558

2 1:46.854 14:37:44.412

3 1:46.999 14:39:31.411

4 1:47.081 14:41:18.492

5 1:47.771 14:43:06.263

6 1:47.823 14:44:54.086

7 1:47.964 14:46:42.050

8 1:47.105 14:48:29.155

9 1:47.024 14:50:16.179

10 1:47.440 14:52:03.619

11 1:46.749 14:53:50.368

12 1:47.447 14:55:37.815

13 1:47.630 14:57:25.445

 Po. 5 - # 53 CHIAPPONE S. + 1:22.917
Diff. Primo

1 1:52.229 14:36:00.212

2 1:49.305 14:37:49.517

3 1:48.701 14:39:38.218

4 1:48.399 14:41:26.617

5 1:48.662 14:43:15.279

6 1:47.976 14:45:03.255

7 1:47.140 14:46:50.395

8 1:47.261 14:48:37.656

9 1:47.214 14:50:24.870

10 1:46.826 14:52:11.696

11 1:47.410 14:53:59.106

12 1:47.327 14:55:46.433

13 1:46.817 14:57:33.250

 Po. 6 - # 172 CAZZULO L. + 1:23.550
Diff. Primo

1 1:55.131 14:36:03.039

2 1:48.640 14:37:51.679

3 1:49.096 14:39:40.775

4 1:48.262 14:41:29.037

5 1:49.461 14:43:18.498

6 1:47.061 14:45:05.559

7 1:46.823 14:46:52.382

8 1:46.485 14:48:38.867

9 1:46.963 14:50:25.830

10 1:47.129 14:52:12.959

11 1:47.298 14:54:00.257

12 1:46.904 14:55:47.161

13 1:46.722 14:57:33.883

 Po. 7 - # 100 ZUCCA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.522 14:36:05.504

2 1:50.534 14:37:56.038

3 1:49.965 14:39:46.003

4 1:49.613 14:41:35.616

5 1:50.393 14:43:26.009

6 1:50.130 14:45:16.139

7 1:51.591 14:47:07.730

8 1:53.133 14:49:00.863

9 1:52.422 14:50:53.285

10 1:52.503 14:52:45.788

11 1:57.335 14:54:43.123

12 1:59.973 14:56:43.096

 Po. 8 - # 116 SCROGLIERI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.376 14:36:04.259

2 1:53.638 14:37:57.897

3 1:52.205 14:39:50.102

4 1:56.281 14:41:46.383

5 1:55.128 14:43:41.511

6 1:56.136 14:45:37.647

7 2:12.159 14:47:49.806

8 2:03.935 14:49:53.741

9 2:07.735 14:52:01.476

10 2:03.217 14:54:04.693

11 2:01.386 14:56:06.079

12 1:55.789 14:58:01.868

 Po. 9 - # 129 SALUSTRI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:00.092 14:36:08.569

2 2:00.844 14:38:09.413

3 2:01.361 14:40:10.774

4 2:02.478 14:42:13.252

5 2:01.298 14:44:14.550

6 2:06.106 14:46:20.656

7 2:02.880 14:48:23.536

8 2:05.044 14:50:28.580

9 2:03.972 14:52:32.552

10 2:01.072 14:54:33.624

11 2:02.682 14:56:36.306

 Po. 10 - # 829 BORTOLOZZO L.+ 10 Laps
Diff. Primo

1 1:53.145 14:36:00.874

2 1:49.026 14:37:49.900

3 1:49.006 14:39:38.906

Fastest lap: 1:40.602 
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